
回　  　覧
平成30年3月15日

自 治 会 会 員 各 位

壱分町東自治会

　　第３８回　生駒市南地区自治連合会

　　大運動会の開催について

 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 平素は何かと自治会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、生駒南地区自治連合会体育協会主催による恒例の大運動会が行われます。
　ゴールデンウィークの一日をご家族おそろいでお楽しみ下さい。
　ふるってのご参加を

　　　　　　　　記

１．　　日　時 　　平成３０年４月２９日（日・祝）　午前9時から午後3時頃まで

　　　  雨天の場合５月３日（木・祝）に順延

１．　　会　場 　　生駒南小学校校庭

１．   　競　技 　　　　プログラムは当日会場に用意しています

　 　 　　内　容 　　　　　各競技対象者は自由参加です　ふるってご参加ください

　　　　　　（参加者には　もれなく賞品が）

１．　　観覧席 　　　壱分町東自治会　観覧席　　　テントを準備しています

（　運動場　西側　）　

参加者には 大人 か こども の弁当・飲み物（お茶）を用意致しますので準備の都合上、

次ページ名簿にご記入　お申し込みください。　こども用弁当は概ね小３年以下です

　なお、４月２９日と５月３日（雨天順延の場合）に分けて記入して下さい

☆　お手数ですが隣組組長さんは参加者名簿を ４月１５日 の３０年度の総会時に

　参加者名簿をお持ち下さい、　なお 参加者　０　名の場合も提出お願い致します。

　　☆　当日は各隣組組長さんから弁当・飲み物をお受け取り下さい

★　会場は　駐車場がありません　徒歩　か　南生駒駅から徒歩　でお越し下さい

★　会場（小学校内）は　禁酒・禁煙　です、ご協力をお願いします


